
令和 2 年 2 月 4 日 

 

 

人工知能エレクトロニクス卓越大学院プログラム 

国際シンポジウム延期のお知らせ 

 

新型肺炎の感染拡大を受けて海外からの講演者からキャンセルの申し出があり、今

後の感染拡大の恐れとそれに伴う影響も合せて考慮した結果、新型肺炎の問題が沈静

化して開催の目途が立つまでシンポジウムを延期することと致しました。参加申し込

みを頂いた皆様には大変申し訳ありませんが、ご理解頂ければ幸甚に存じます。 

延期日としては、来年度の 5 月か 6 月以降を予定しております。開催の日程が決まり

次第、再度ご案内申し上げますので、多くの方にご参加頂けますようよろしくお願い

致します。 

 

 

 

［お問合せ］ 

東北大学人工知能エレクトロニクス卓越大学院プログラム 

TEL:022-795-5667 （担当 赤嶺） 

e-mail:aie-office@grp.tohoku.ac.jp 

 

tel:022-795-5667
mailto:e-mail:aie-office@grp.tohoku.ac.jp

